[image: image1.jpg]Ik 0 Ik X X X 8 4
00000

‘*0;0;0,\(?}0;0;0“

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  30.12.2019                                                                                                             № 157-р
х. Коржевский
О введении режима повышенной готовности

на территории Коржевского сельского поселения
Славянского района

В соответствии с решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности № 15 от 27.12.2019 «О введении режима повышенной готовности на территории муниципального образования Славянский район», а также согласно решению оперативного штаба по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Коржевского сельского поселения от 30.12.2019 года № 10:

1. Ввести на территории Коржевского сельского поселения режим функционирования «Повышенная готовность» на период с 09.00 31 декабря 2019 года по 09.00 9 января 2020 года.
2. Обеспечить выполнение решений комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Славянский район от 27 декабря 2019года № 15 «О мерах по обеспечению безопасности населения на территории района в период Новогодних и Рождественских праздников 2020 года».

3. Обеспечить решением оперативного штаба по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Коржевского сельского поселения от 30.12.2019 года № 10 «О мерах по обеспечению безопасности населения на территории района в период Новогодних и Рождественских праздников 2019 года»

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.
Глава Коржевского сельского поселения                                    Л.Н.Трегубова